“ባይጫኑን! ባይገፉን! ጥሩ ነው፤ ከተጫኑን ግን ሁሉን ነገር ይፋ እናወጣዋለን!” አቶ

ስየ አብርሃ

Ethiopia Zare (ረቡዕ መጋቢት 1 ቀን 2002 ዓ.ም. March 10, 2010)፦ አቶ ስየ

አብርሃ እና ዶ/ር ነጋሶ ጊዳዳ አሁንም በመከላከያ ሚኒስትርነትና በፕሬዝዳንትነት

ሲያገለግሉት የነበረውን የህወሓት/ኢህአዲግ አገዛዝ ከመንቀፋቸውም በላይ አቶ ስየ

አብርሃ ከፍተኛ ትኩረት ለሳበው የቢቢሲ ዘገባ ምላሽ ሰጥተዋል።

የካቲት 28 ቀን 2002 ዓ.ም. አቶ ስየ አብርሃ “ደርግ መውደቁ ጥሩ ቢሆንም ብዙ

የተበላሹ ነገሮች አሉ። ስለዚህም ዝም ብዬ አልቀመጥም” ያሉ ሲሆን፤ “ከኢሳይያስ